Usr: supervisor

Rep: rptEstadoSituacionFinanciera_ant

MUNICIPIO DE AHUACATLAN
NAYARIT

Estado de Situacion Financiera

Al 30/sep./2022
(Cifras en Pesos)

Fechay [ 14/dic./2022

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
Total de Activos Circulantes
ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCI
BIENES MUEBLES
ACTIVOS DIFERIDOS
Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

2022

$19.889.680.34
$9,457,914.95

$9,173,975.69
$1,257,789.70
$19,889,680.34

$67.424,890.37
$65,398,758.55
$1,628,781.48
$397,350.34

$67,424,890.37

$87,314,570.71 I

$9.437.041.08

$4,202,985.74
$4,567,225.61
$666,829.73
$9,437,041.08

$59.865.165.16
$57,863,513.34

$1,604,301.48
$397,350.34
$59,865,165.16

$69,302,206.24 I

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTO PLAZO

Total de Pasivos Circulantes

PASIVO NO CIRCULANTE

Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANT

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HA
Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son

responsabilidad del emisor"

hora de Impresion | 11:30 a. m.

2022

$10.130.419.59 $18.972,071.98

$10,130,419.59 $16,728,145.55

$0.00 $7,000.00

$0.00 $2,236,926.43

$10,130,419.59 $18,972,071.98

$0.00 $0.00

$10,130,419.59I $18,972,071.98I

$0.00 $0.00
$77.210.382.92 $50.330.134.26

$25,720,567.56
$51,593,265.36

$11,642,836.84
$38,790,747.42

-$103,450.00 -$103,450.00
$0.00 $0.00

$77,210,382.92 I $50,330,134.26 I

$87,340,802.51 I $69,302,206.24I

ATENTAMENTE

J:
-

1 ]

-

PROFR. J. FELIX CREANO SILVA
TESORERO MUNICIPAL


Admin
Texto tecleado
"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son
responsabilidad del emisor"


